[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2021 года                           №  8
О внесении изменений в постановление

Администрации Тупиковского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области от 07.12.2015г. № 64/2
В целях обеспечения реализации административной реформы на территории
Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.12.2015г. № 64/2 «Об утверждении перечня муниципальных программ», изложив приложение  в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Тупиковского сельского поселения  Холм –Жирковского района  Смоленской  области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения
Холм – Жирковского района
Смоленской области                                                                          М.В.Козел
УТВЕРЖДЕНО

постановлением  Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской  области

от  07.12.2015  № 64.2
(в редакции постановления

от 17.02.2021г. № 8)
Перечень  муниципальных  программ
	№

п/п
	Наименование  муниципальной  программы
	Реквизиты

документов

	1
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тупиковском сельском поселении  Холм-Жирковского района Смоленской области на 2013 – 2015 годы» (в редакции от 28.10.2019г. № 18)
	Постановление № 29 от  19.10.13г.

	2
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015-2020 годы. (в редакции от 20.04.2016г. № 31)
	Постановление № 56 от 09.12.14г.

	3
	Комплексное развитие территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

( редакции от 25.02.2020г. № 15)
	Постановление № 64.1 от  07.12.15г.

	4
	Противодействие терроризму и экстремизму на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области (в редакции от 12.11.2019г. № 25, от 21.01.2021г. № 5)
	Постановление от 21.04.2016г. № 28

	5
	Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  на 2016 – 2025 годы
	Постановление № 45 от 21.06.2016г.

	6
	Комплексное развитие социальной инфраструктуры Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2017 – 2037 годы
	Постановление № 54 от 27.09.2017г.

	7
	Развитие физической культуры и массового спорта на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  (в редакции от 16.11.2020г. № 67)
	Постановление № 56 от 16.09.ю2020г.

	8
	Благоустройство и ремонт памятников, обелисков, воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Постановление № 3 от 13.01.2021г.